
UCHWAŁA NR XXXIII/440/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Mława, Gminą Iłowo- 

-Osada, Gminą Lipowiec Kościelny, Gminą Szydłowo i Gminą Wieczfnia Kościelna  

w sprawie powierzenia Miastu Mława zadania publicznego polegającego na realizacji 

projektu pn. „Utworzenie szlaku turystycznego na terenie gmin Mława, Iłowo-Osada, 

Lipowiec Kościelny, Szydłowo i Wieczfnia Kościelna”. Projekt porozumienia stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Każda z gmin – sygnatariuszy porozumienia – zapewni własny wkład finansowy, 

określony w porozumieniu, na realizację projektu wskazanego w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Lech Prejs 

 

 


		2021-11-22T08:46:59+0100




